
UCHWAŁA NR XLVII/309/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 16 ust. 22 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 
2021 r., poz. 2233 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określić sezon kąpielowy w roku 2022 w okresie 15 czerwca 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14564653-8448-46FA-89C3-8B2AC7573CF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Prawo wodne na podstawie art. 37 ust. 1 nałożyła na Radę Gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie 
sezonu kąpielowego na terenie gminy. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska 
w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Stroński Park Aktywności „Jaskinia 
Niedźwiedzia” Sp. z o.o. wystąpił z wnioskiem w dniu 21.12.2021 r. o wpisanie kąpieliska do rejestru kąpielisk 
w roku 2022 na terenie Gminy Stronie Śląskie. Zgodnie z wnioskiem Strońskiego Parku Aktywności, sezon 
kąpielowy ma trwać od 15 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14564653-8448-46FA-89C3-8B2AC7573CF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




